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Utskottet.

Nr 43.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1943 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående anslag å tilläggsstat till riksstaten för budget
året 1942j43 till anskaffning av vissa radiostationer.

(lia avd.)

I propositionen nr 59 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 19 februari 1943, före
slagit riksdagen att till Flygvapnet: Anskaffning av vissa radiostationer å 
tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 anvisa ett reservationsan
slag av 325,000 kronor.

I skrivelse den 1 februari 1943 har överbefälhavaren i anledning av ett utav 
chefen för flygvapnet framställt förslag hemställt, att ett belopp av 325,000 
kronor måtte ställas till förfogande för anskaffning av ett antal för visst 
ändamål avsedda radiostationer.

Departementschefen har funnit sig böra förorda, att medel ställas till för
fogande för avsett ändamål. Mot det äskade anslagets storlek har departe
mentschefen icke haft något att erinra. Den materielanskaffning, varom här 
är fråga, är föranledd av rådande försvarsberedskap och är av den tillfälliga 
natur, att kostnaderna icke synas böra medtagas inom den av 1942 års 
riksdag angivna kostnadsramen för försvarsväsendets utbyggande under fem
årsperioden 1942/47. Trots ärendets brådskande natur har departements
chefen icke funnit lämpligt förorda ianspråktagande för ändamålet av för- 
skottsstaten utan föreslagit, att medel äskas av riksdagen å tilläggsstat för 
innevarande budgetår.

Utskottet, som tagit del av de till ärendet hörande handlingarna, till
styrker Kungl. Majlis föreliggande förslag och hemställer alltså,

att riksdagen må till Flygvapnet: Anskaffning av vissa radio
stationer å tilläggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 å 
driftbudgeten under fjärde huvudtiteln anvisa ett reservations
anslag av 325,000 kronor.

Stockholm den 16 mars 1943.

På statsutskottets vägnar:

CONKAD JONSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 44.


